MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 768/2022 Em 24 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara À/lunicipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de AraBlgyg11ê.
Protocolo; 6292/2022 de 07/07/2022 16:57
Documento: Resposta no l à Indicação no 2707/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2707/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que trata-se de atividade de operação de autoescolas ligadas ao
DETRAN de Sõo Paulo, sendo o assunto, de responsabilidade daquele departamento

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

(

ALANI'SEIVA
Chefe deIGabinete